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Förskolenämnden  

Extra utbetalning som ett engångsbelopp till förskola och 
pedagogisk omsorg 

Förslag till beslut 
Förskolenämnden fastställer extra utbetalning för barn oavsett ålder eller 
vistelsetid, att utbetalas som ett engångsbelopp om 300 kr per barn till samtliga 
utförare i egen och annan regi vid ordinarie utbetalning i november 2022. 

Sammanfattning 
Förskolenämnden har en positiv avvikelse på 1,9 mnkr mot budget på grund av 
bland annat högre intäkter för barnomsorgsavgifter. Förvaltningen föreslår att hela 
avvikelsen på 1,9 mnkr betalas ut som ett engångsbelopp om 300 kr per barn till 
samtliga utförare, i egen och annan regi, vid ordinarie utbetalning i november 
2022. 

Beskrivning av ärendet 
Förskolenämndens budget har en positiv avvikelse på 1,9 mnkr och förvaltningen 
föreslår att hela avvikelsen betalas ut som ett engångsbelopp vid ordinarie 
utbetalning i november. Utbetalningen ska ske för barn oavsett ålder och 
vistelsetid som ett engångsbelopp om 300 kr per barn till samtliga utförare i egen 
och annan regi. Beloppet betalas ut till alla barn, folkbokförda i Huddinge 
kommun, inskrivna i november oavsett ålder och vistelsetid. 
Denna satsning i form av ett engångsbelopp ska användas för inköp av 
arbetskläder till pedagogerna i förskolan och pedagogisk omsorg. 
 

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningens översyn av budgeten i delår 2 visar att förskolenämnden har en 
positiv avvikelse om 1,9  mnkr till följd av bland annat högre intäkter för 
barnomsorgsavgifter.  Förvaltningen föreslår därför en extra utbetalning för barn 
inom åldrarna 1-5 år, oavsett vistelsetid, att utbetalas som ett engångsbelopp om 
300 kr per barn till samtliga utförare i egen och annan regi vid ordinarie 
utbetalning i november 2022. 
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Då budgeten för barnomsorgsavgifter har en positiv avvikelse i år så ser 
förvaltningen inga ekonomiska konsekvenser med förslaget om en 
engångsutbetalning. Förvaltningen ser inga juridiska konsekvenser av förslaget.  
 
 
 
 
 

Johan Skofteröd 
Utbildningsdirektör 
 

 

 Maria Rindefors Dufva 
 Avdelningschef ekonomi och lokaler 
 

 

  
  
 

Beslutet ska skickas till 
Akten 
Huvudmän med barn folkbokförda i Huddinge
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